
 
 

SĒDES PROTOKOLS 
 

27.09.2023 
Google Meet konference 
 
Sēdes vadītājs: Jānis Karzjuks 
 
Sēdes dalībnieki: 

1. Jānis Karzjuks 
2. Reinis Riekstiņš 
3. Mārtiņš Steinerts 
4. Elvijs Švāģeris 
5. Atis Veismanis 
6. Dainis Safonovs 
7. Aigars Lasis 
8. Darjus Darģis 
9. Dairis Vīksne 
10. Pēteris Zorģis 
11. Raimonds Belickis 
12. Henrijs Grūbe (pilnvaro Reini Riekstiņu) 

 
Nav ieradies: 

1. Otto Birznieks 
 
Protokolē: Jānis Karzjuks 
 
DARBA GAITA: sapulce tiek uzsākta 19:00 
 
 

1. Darba kārtības papildināšana, labošana, apstiprināšana  
 
Papildinājumu nav. 
 

2. Atskats par sezonas noslēdzošo posmu Jelgavā 
 

Noslēdzošais posms bija apvienots ar Rotax Max Challenge Lithuania noslēdzošo posmu. Sacensību 
laikā organizators piedalījās pārrunās ar Lietuvas un Igaunijas pārtāvjiem, kuri plāno 2024. gadā vienu 
savu Čempionāta posmu aizvadīt Latvijā. Atsauksmes bija labas un visi apmierināti. 

M. Steinerts vērš uzmanību uz Micro Max Fināla iebraucienu, kur pirmajā līkumā bija sadursme 
vairākiem kartingiem un jautā kāpēc netika pielietoti sarkanie karogi, jo viens no kartingiem atradās 
trajektorijā, kas pēcāk izraisīja vairāku kartingu sadursmi. Sacensību organizators, uzklausot tiesnešus un 
izskatot video, secina, ka tiesneši strādāja ar dzeltenajiem karogiem, bet braucēji turpināja cīņu šajā zonā 
(kaut gan dzelteno karogu zonā apdzīšanas ir aizliegtas, kā arī – ir jābūt gataviem, ka uz trases var būt 
šķērslis). Organizators izrunāja šo epizodi un tiesnešiem ieteica šādās situācijās visā trasē izlikt plāksnes 
“SLOW” un dzeltenos karogus, kamēr trase tiek atbrīvota no kartingiem trasē. 

 
3. LC / LKK / RMLIK un komandu kopvērtējuma apstiprināšana 

 
 



Organizators komentē, ka RMLIK un Komandu kopvērtējumu apstiprināšanu ir ieturējis, jo daži no 
rezultātiem vēl ir jāprecizē. 
 
Balsojumam tiek virzīts: Apstiprināt 2023. gada kopvērtējumu Latvijas Čempionātam un Latvijas 
Kartinga Kausam. 
 
Balsojums: 
Par: 13; Pret: 0 
 

4. Rotax Grand Finals pārstāvju apģērbs un līdzfinansējums 
 

Organizators prezentē variantus 2023. gada kombinezoniem un T-krekliem. Pašreiz vēl notiek 
dažādu variantu izstrāde un neviens no dizainiem nav apstiprināts. 

J. Karzjuks rakstīs iesniegumu uz LAF prezidiju par līdzfinansējuma piešķiršanu Grand Finals 
dalībnieku kombinezonu iegādei. Ja LAF šo iesniegumu noraidīs, Kartinga Komisija centīsies līdzfinansēt 
daļējas izmaksas sportistu kombinezonu iegādei. 

Kartinga Komisija finansēs Grand Finals dalībniekiem – T-kreklu, jaku un cepuri; dalībnieka 
mehāniķim – T-kreklu un cepuri. Komisija meklēs labāko un finansiāli izdevīgāko variantu. 

 
5. O. Birznieka komentāri par trasēm (Daugavpils, Rēzekne) 

 
Šis punkts netiek izskatīts un ir virzīts uz nākamo Komisijas sēdi, jo O. Birzniekam nebija iespēja 

piedalīties šajā sēdē.  
 

6. R. Kļaviņa nesportiskā rīcība noslēdzošajā posmā 
 

Sacensību organizators iepazīstināja Komisijas locekļus ar video materiālu un izskaidroja situāciju, 
kur R. Kļaviņš (DD2 Master) fināla braucienā iekļuva incidentā ar R. Kalnciemu, kā rezultātā R. Kļaviņš 
izkāpa no kartinga un ar kāju iespēra R. Kalnciemam plecu rajonā. 

Sportistam pēc šī incidenta tika piemērota diskvalifiācija no visiem šī posma braucieniem.  
Kartinga Komisija apspriežas un nolemj balsojumā piešķirt papildus sodu.  

 
Balsojumam tiek virzīts: R. Kļaviņam piešķirt nosacītu diskvalifikāciju 2024. gada sezonai, sportists 
drīkst saņemt licenci, bet ja šāda situācija atkārtosies, tad licence tiks anulēta. Kā arī, piešķirt 500.00 Eiro 
naudas sodu, kas jāiemaksā Kartinga Komisijas budžetā ne vēlāk kā līdz 31.12.2023. 
 
Balsojums: 
Par: 12; Pret: 0 
 

7. 2023. gada sezonas apbalvošana 
 

Organizators informē, ka ir diskutējis ar sportistiem, vecākiem un mehāniķiem par apbalvošanas 
ceremonijas formātu. Vairākums vēlas sezonas apbalvošanu kā organizētu pasākumu ar galdiem, uzkodām, 
mūziku; pasākuma oficiālo un neoficiālo (pēc-apbalvošanas) daļu. Tādā gadījumā sportistiem ieeja ir 
bezmaksas, pārējiem (atbalstītājiem, mehāniķiem, vecākiem, u.c.) 30 – 40 Eiro no personas. 

Šobrīd pasākuma lokācijai ir divi varianti – Sigulda un Rīga, bet par vietas izvēli organizators vēl 
ziņos. 

Sezonas apbalvošanas pasākums plānots 16.12.2023. 
 

8. Ieskats 2024. gada sacensību sezonas formātā 
 

Organizators vēlas, lai Komisijas locekļi apdomā par punktu piešķiršanu Heat iebraucienā, treniņu 
daudzumu piektdienā, un formātu, kādā aizvadīt 2024. gada sacensības. 
 
 

9. Citi jautājumi 
 



Nav. 
 

10. Nākamās sapulces norises laika/vietas noteikšana 
 
Nākošā Kartinga Komisijas sēde notiks 14.11.2023, plkst. 19:00. 
Vieta tiks precizēta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sēdes vadītājs: Jānis Karzjuks 
 
 
 
 
 
 

Rīga, 27.09.2023 


